
Bosisio Parini 28 06 20 Mx2 Elite Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 556 CORTI L. 20:55.549
Tempo gara

1 2:04.366 14:38:50.584

2 1:55.156 14:40:45.740

3 1:50.607 14:42:36.347

4 1:51.420 14:44:27.767

5 1:52.318 14:46:20.085

6 1:52.027 14:48:12.112

7 1:52.400 14:50:04.512

8 1:53.194 14:51:57.706

9 1:53.884 14:53:51.590

10 1:54.345 14:55:45.935

11 1:55.832 14:57:41.767

 Po. 2 - # 499 ALBERIO E. + 15.620
Dif. Primo

1 2:01.447 14:38:47.665

2 1:52.250 14:40:39.915

3 1:52.717 14:42:32.632

4 1:51.625 14:44:24.257

5 1:50.498 14:46:14.755

6 2:03.801 14:48:18.556

7 1:55.859 14:50:14.415

8 1:54.322 14:52:08.737

9 1:55.624 14:54:04.361

10 1:55.644 14:56:00.005

11 1:57.382 14:57:57.387

 Po. 3 - # 49 DUSI M. + 22.197
Dif. Primo

1 1:56.393 14:38:42.611

2 1:54.749 14:40:37.360

3 1:54.597 14:42:31.957

4 1:54.835 14:44:26.792

5 1:53.159 14:46:19.951

6 1:57.930 14:48:17.881

7 1:56.225 14:50:14.106

8 1:57.262 14:52:11.368

9 1:56.666 14:54:08.034

10 1:56.949 14:56:04.983

11 1:58.981 14:58:03.964

 Po. 4 - # 311 DAL BOSCO M. + 25.862
Dif. Primo

1 1:56.811 14:38:43.029

2 1:55.050 14:40:38.079

3 1:54.368 14:42:32.447

4 1:54.988 14:44:27.435

5 1:56.540 14:46:23.975

6 1:56.189 14:48:20.164

7 1:55.626 14:50:15.790

8 1:56.295 14:52:12.085

9 1:57.861 14:54:09.946

10 1:57.863 14:56:07.809

11 1:59.820 14:58:07.629

 Po. 5 - # 410 VENTURINI L. + 31.646
Dif. Primo

1 1:57.422 14:38:43.640

2 1:55.345 14:40:38.985

3 1:56.562 14:42:35.547

4 1:56.261 14:44:31.808

5 1:56.749 14:46:28.557

6 1:56.954 14:48:25.511

7 1:57.558 14:50:23.069

8 1:57.515 14:52:20.584

9 1:57.888 14:54:18.472

10 1:58.164 14:56:16.636

11 1:56.777 14:58:13.413

 Po. 6 - # 221 UNGARO M. + 33.278
Dif. Primo

1 2:04.277 14:38:50.495

2 1:57.377 14:40:47.872

3 1:54.669 14:42:42.541

4 1:56.505 14:44:39.046

5 1:54.535 14:46:33.581

6 1:56.410 14:48:29.991

7 1:55.931 14:50:25.922

8 1:57.585 14:52:23.507

9 1:56.520 14:54:20.027

10 1:57.373 14:56:17.400

11 1:57.645 14:58:15.045

 Po. 7 - # 197 ARBINI G. + 35.532
Dif. Primo

1 2:08.389 14:38:54.607

2 1:59.594 14:40:54.201

3 1:56.923 14:42:51.124

4 1:55.790 14:44:46.914

5 1:57.124 14:46:44.038

6 1:55.411 14:48:39.449

7 1:55.869 14:50:35.318

8 1:55.445 14:52:30.763

9 1:56.347 14:54:27.110

10 1:55.451 14:56:22.561

11 1:54.738 14:58:17.299

 Po. 8 - # 260 BONACINA S. + 39.198
Dif. Primo

1 2:06.419 14:38:52.637

2 1:57.874 14:40:50.511

3 1:56.367 14:42:46.878

4 1:54.840 14:44:41.718

5 1:57.921 14:46:39.639

6 1:55.109 14:48:34.748

7 1:58.518 14:50:33.266

8 1:57.085 14:52:30.351

9 1:57.616 14:54:27.967

10 1:56.033 14:56:24.000

11 1:56.965 14:58:20.965

 Po. 9 - # 752 BORGHI M. + 44.259
Dif. Primo

1 2:11.395 14:38:57.613

2 1:57.316 14:40:54.929

3 1:58.409 14:42:53.338

4 1:55.077 14:44:48.415

5 1:57.279 14:46:45.694

6 1:55.837 14:48:41.531

7 1:55.917 14:50:37.448

8 1:57.296 14:52:34.744

9 1:56.434 14:54:31.178

10 1:56.253 14:56:27.431

11 1:58.595 14:58:26.026

 Po. 10 - # 10 DOLCI L. + 51.558
Dif. Primo

1 2:30.963 14:39:17.181

2 1:55.864 14:41:13.045

3 1:54.462 14:43:07.507

4 1:55.013 14:45:02.520

5 1:54.859 14:46:57.379

6 1:55.636 14:48:53.015

7 1:55.483 14:50:48.498

8 1:55.178 14:52:43.676

9 1:55.097 14:54:38.773

10 1:57.122 14:56:35.895

11 1:57.430 14:58:33.325

 Po. 11 - # 731 VENDRUSCOLO A.+ 54.606
Dif. Primo

1 2:01.768 14:38:47.986

2 1:57.710 14:40:45.696

3 1:56.267 14:42:41.963

4 1:56.674 14:44:38.637

5 1:57.176 14:46:35.813

6 1:57.481 14:48:33.294

7 1:59.384 14:50:32.678

8 2:01.763 14:52:34.441

9 2:02.082 14:54:36.523

10 1:59.319 14:56:35.842

11 2:00.531 14:58:36.373

 Po. 12 - # 945 FAUSTINI D. + 55.582
Dif. Primo

1 1:59.854 14:38:46.072

2 1:57.890 14:40:43.962

3 1:57.577 14:42:41.539

4 1:59.680 14:44:41.219

5 1:57.945 14:46:39.164

6 1:59.564 14:48:38.728

7 2:00.402 14:50:39.130

8 1:59.482 14:52:38.612

9 1:59.652 14:54:38.264

10 2:00.094 14:56:38.358

11 1:58.991 14:58:37.349

Fastest lap: 1:50.498 
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Bosisio Parini 28 06 20 Mx2 Elite Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 17 BOSI G. + 56.934
Dif. Primo

1 2:30.427 14:39:16.645

2 1:55.463 14:41:12.108

3 1:54.391 14:43:06.499

4 1:57.515 14:45:04.014

5 1:55.392 14:46:59.406

6 1:57.040 14:48:56.446

7 1:55.382 14:50:51.828

8 1:58.395 14:52:50.223

9 1:56.114 14:54:46.337

10 1:56.640 14:56:42.977

11 1:55.724 14:58:38.701

 Po. 14 - # 517 CASPANI P. + 57.191
Dif. Primo

1 2:05.353 14:38:51.571

2 2:00.516 14:40:52.087

3 1:56.974 14:42:49.061

4 1:59.821 14:44:48.882

5 1:58.234 14:46:47.116

6 2:00.195 14:48:47.311

7 1:59.670 14:50:46.981

8 2:01.391 14:52:48.372

9 1:57.735 14:54:46.107

10 1:56.265 14:56:42.372

11 1:56.586 14:58:38.958

 Po. 15 - # 818 BOGA E. + 1:08.565
Dif. Primo

1 2:04.464 14:38:50.682

2 2:18.487 14:41:09.169

3 1:56.877 14:43:06.046

4 1:57.346 14:45:03.392

5 1:55.533 14:46:58.925

6 1:56.794 14:48:55.719

7 1:55.783 14:50:51.502

8 1:57.679 14:52:49.181

9 2:00.689 14:54:49.870

10 1:58.833 14:56:48.703

11 2:01.629 14:58:50.332

 Po. 16 - # 518 GUATTA S. + 1:12.238
Dif. Primo

1 2:01.167 14:38:47.385

2 2:00.139 14:40:47.524

3 2:00.094 14:42:47.618

4 1:58.878 14:44:46.496

5 1:58.832 14:46:45.328

6 1:59.890 14:48:45.218

7 2:00.562 14:50:45.780

8 2:01.713 14:52:47.493

9 2:02.101 14:54:49.594

10 2:02.272 14:56:51.866

11 2:02.139 14:58:54.005

 Po. 17 - # 869 MARZI R. + 1:14.396
Dif. Primo

1 2:07.233 14:38:53.451

2 2:00.172 14:40:53.623

3 2:00.496 14:42:54.119

4 1:59.811 14:44:53.930

5 1:58.309 14:46:52.239

6 1:59.383 14:48:51.622

7 1:59.059 14:50:50.681

8 2:01.986 14:52:52.667

9 2:00.762 14:54:53.429

10 2:01.700 14:56:55.129

11 2:01.034 14:58:56.163

 Po. 18 - # 85 FORTINI S. + 1:17.321
Dif. Primo

1 2:27.003 14:39:13.221

2 1:58.634 14:41:11.855

3 1:57.311 14:43:09.166

4 1:57.936 14:45:07.102

5 1:57.035 14:47:04.137

6 1:56.726 14:49:00.863

7 2:01.576 14:51:02.439

8 2:00.276 14:53:02.715

9 1:58.874 14:55:01.589

10 1:59.079 14:57:00.668

11 1:58.420 14:58:59.088

 Po. 19 - # 93 TOSI M. + 1:31.804
Dif. Primo

1 2:03.967 14:38:50.185

2 2:00.374 14:40:50.559

3 2:03.187 14:42:53.746

4 2:01.746 14:44:55.492

5 2:01.601 14:46:57.093

6 2:03.437 14:49:00.530

7 2:01.656 14:51:02.186

8 2:02.589 14:53:04.775

9 2:02.579 14:55:07.354

10 2:02.585 14:57:09.939

11 2:03.632 14:59:13.571

 Po. 20 - # 551 SONZOGNI D.+ 1:35.895
Dif. Primo

1 2:07.970 14:38:54.188

2 1:58.804 14:40:52.992

3 1:57.829 14:42:50.821

4 1:59.329 14:44:50.150

5 1:58.131 14:46:48.281

6 1:57.848 14:48:46.129

7 1:57.920 14:50:44.049

8 1:58.903 14:52:42.952

9 2:01.059 14:54:44.011

10 2:11.906 14:56:55.917

11 2:21.745 14:59:17.662

 Po. 21 - # 274 CRIPPA R. + 1:38.865
Dif. Primo

1 2:45.466 14:39:31.684

2 1:59.167 14:41:30.851

3 1:56.330 14:43:27.181

4 1:56.522 14:45:23.703

5 1:57.938 14:47:21.641

6 2:00.264 14:49:21.905

7 1:58.263 14:51:20.168

8 2:02.206 14:53:22.374

9 1:58.957 14:55:21.331

10 1:58.185 14:57:19.516

11 2:01.116 14:59:20.632

 Po. 22 - # 722 TRUZZI G. + 1:43.904
Dif. Primo

1 2:12.567 14:38:58.785

2 2:00.349 14:40:59.134

3 1:58.661 14:42:57.795

4 2:00.657 14:44:58.452

5 2:02.451 14:47:00.903

6 2:02.603 14:49:03.506

7 2:02.784 14:51:06.290

8 2:03.845 14:53:10.135

9 2:03.380 14:55:13.515

10 2:04.358 14:57:17.873

11 2:07.798 14:59:25.671

 Po. 23 - # 999 ABRUZZO C. + 1:55.269
Dif. Primo

1 2:14.474 14:39:00.692

2 2:00.898 14:41:01.590

3 2:00.956 14:43:02.546

4 2:02.469 14:45:05.015

5 2:05.048 14:47:10.063

6 2:01.403 14:49:11.466

7 2:01.732 14:51:13.198

8 2:02.701 14:53:15.899

9 2:02.846 14:55:18.745

10 2:04.651 14:57:23.396

11 2:13.640 14:59:37.036

 Po. 24 - # 282 FUMAGALLI M.+ 2:12.085
Dif. Primo

1 2:12.185 14:38:58.403

2 1:59.116 14:40:57.519

3 1:57.966 14:42:55.485

4 1:59.548 14:44:55.033

5 1:58.211 14:46:53.244

6 1:57.705 14:48:50.949

7 1:57.099 14:50:48.048

8 2:12.948 14:53:00.996

9 2:14.825 14:55:15.821

10 2:14.717 14:57:30.538

11 2:23.314 14:59:53.852

Fastest lap: 1:50.498 
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Bosisio Parini 28 06 20 Mx2 Elite Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 222 GERVASIO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:40.678 14:39:26.896

2 1:58.825 14:41:25.721

3 1:57.264 14:43:22.985

4 1:58.380 14:45:21.365

5 1:59.054 14:47:20.419

6 1:59.247 14:49:19.666

7 1:58.954 14:51:18.620

8 2:19.000 14:53:37.620

9 2:12.318 14:55:49.938

10 2:20.870 14:58:10.808

 Po. 26 - # 600 CORTI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.722 14:39:01.940

2 2:04.418 14:41:06.358

3 2:08.560 14:43:14.918

4 2:08.598 14:45:23.516

5 2:07.709 14:47:31.225

6 2:08.136 14:49:39.361

7 2:11.820 14:51:51.181

8 2:22.489 14:54:13.670

9 2:27.101 14:56:40.771

10 2:18.137 14:58:58.908

 Po. 27 - # 37 QUARTI Y. + 9 Laps
Dif. Primo

1 2:02.181 14:38:48.399

2 1:54.124 14:40:42.523

 Po. 28 - # 155 RAMON D. + 9 Laps
Dif. Primo

1 2:06.142 14:38:52.360

2 3:07.617 14:41:59.977

 Po. 29 - # 75 BARCELLA A. + 10 Laps
Dif. Primo

1 2:43.719 14:39:29.937

Fastest lap: 1:50.498 
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